
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

м. Кривий Ріг

Г 1
Про внесення змін до рішення 
районної у  місті ради від 
26.12.2018 №313 «Про
затвердження Програми з
утримання об 'єктів благоустрою 
в Тернівському районі міста 
Кривого Рогу на 2019-2024 роки»

З метою ефективного використання бюджетних коштів та утримання об’єктів 
благоустрою на належному рівні, організації їх матеріально-технічного, фінансового 
забезпечення та якісного дозвілля мешканців, у зв'язку з уточненням показників бюджету 
Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2024-2026 роки, керуючись Законами України 
«Про благоустрій населених пунктів», «Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетним 
кодексом України, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у 
місті рада вирішила:

1. Унести до рішення районної у місті ради від 26.12.2018 № 313 «Про затвердження 
Програми з утримання об’єктів благоустрою в Тернівському районі міста Кривого Рогу на 
2019-2024 роки» такі зміни:

1.1 Замінити в назві та тексті рішення терміни дії Програми з «2019-2024 роки» на 
«2019-2026 роки».

1.2 Викласти в новій редакції Програму з утримання об’єктів благоустрою в 
Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2019-2026 роки згідно з додатком.

1.3 Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови районної у 
місті ради Вадима Бальваса.

Олена Міщук

Сергій КУШНІР



Додаток
до рішення районної 
у  місті ради VIII скликання

/£. <ЮЛ 3 ~  Л £ /
9

Програма
з утримання об’єктів благоустрою в Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2019-2026роки

Паспорт
Програми з утримання об’єктів благоустрою в Тернівському районі 

міста Кривого Рогу на 2019-2026 роки

1. Назва: Програма з утримання об’єктів благоустрою в Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2019-2026 роки (надалі - Програма).

2. Відповідальні за виконання: управління житлово-комунального господарства виконкому районної у місті ради.

3. Мета: забезпечення благоустрою району та міста, покращення його санітарного стану, формування сприятливого для життєдіяльності людини 
середовища, захист довкілля, збереження об'єктів благоустрою.

4. Строки виконання: 2019-2026 роки.

5. Загальний орієнтовний обсяг фінансування: 56 459 052 грн.

6. Очікуваний результат: вирішення проблемних питань утримання об’єктів благоустрою, залучення громадськості до участі у благоустрою 
Тернівського району, досягнення позитивних зрушень у сфері благоустрою району, забезпечення безперебійного функціонування об’єктів благоустрою, 
поширення передового досвіду у сфері благоустрою населених пунктів, покращення екологічної ситуації та естетичного вигляду району та міста, 
збереження об’єктів об’єктів, створення необхідних умов для відпочинку.

7. Координація та контроль: координацію та контроль за виконанням Програми здійснює заступник голови районної у місті ради з питань 
діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків та управління житлово-комунального господарства виконкому районної у місті 
ради.



2
Продовження додатка

Таблиця 1
Зміст заходу 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026

Придбання, встановлення, ремонт та 
утримання об’єктів благоустрою 
всього

2 917 132 4 275 801 4 364 445 6 657 446 7 327 921 8 591 900 9 193 333 9 726 546

Оплата комунальних послуг та 
енергоносіїв

4 628 5 479 29 761 6911 6 590 132 900 144 329 154 576

Утримання об’єктів благоустрою, 
фінансування проектів-переможців 
конкурсу місцевого розвитку 
«Громадський бюджет», всього в т.ч.: 
Загальний фонд 
Спеціальний фонд

0
0
0

0
0
0

1 661 683 
23 166 

1 638 517

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

Погашення кредиторської заборгованості: 
придбання урн для сміття, утримання 
зупиночних павільйонів, демонтаж 
пошкоджених елементів майданчика для 
скейтборда, утримання територій 
загального користування, що перебувають 
в межах району (прибирання випадкового 
сміття), ліквідація несанкціонованих 
звалищ сміття, ремонт громадських 
вбиралень, розчистка та підсипання 
вулиць, утримання територій загального 
користування, що перебувають в межах 
району (поза межами житлових будинків)

0 0 202 554 0 1 055 117 0

Разом: 2 921 760 4 281 280 6 258 443 6 664 357 8 389 628 8 724 800 9 337 662 9 881 122



з

І. Загальні положення

Програма розроблена відповідно до Бюджетного кодексу України, Законів України «Про благоустрій населених пунктів», ст.ЗО «Про 
місцеве самоврядування в Україні», рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяги та межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», від 21.10.2015 № 4038 «Про затвердження Правил благоустрою в м. Кривому Розі» та від 23.11.2016 № 
1094 «Про передачу окремих об’єктів благоустрою від управління благоустрою та житлової політики виконкому Криворізької міської ради на 
балансовий облік виконкомів районної у місті рад».

II. Мета Програми

Програма розроблена з метою:
- забезпечення позитивних зрушень у сфері благоустрою;
- організації заходів з утримання території району та об’єктів (елементів) благоустрою в належному стані, їх санітарного очищення;
- організації своєчасного огляду та заходів щодо усунення виявлених недоліків у технічному стані об’єктів;
- збереження та відновлення експлуатаційних характеристик об’єктів (елементів) благоустрою;
- удосконалення системи управління об’єктами (елементами) благоустрою;
- зменшення технологічних витрат та втрат ресурсів, упровадження прогресивних технологій при виконанні робіт на об’єктах 

(елементах) благоустрою;
- охорони об’єктів та елементів благоустрою.

III. Очікувані результати

Реалізація програми дозволить забезпечити:
- досягнення позитивних зрушень у сфері благоустрою району, міста, екологічної та техногенної безпеки їх територій
- покращення естетичного вигляду району та міста;
- поліпшення стану благоустрою району та прилеглих до нього територій;
- відновлення та створення нових зон масового відпочинку мешканців міста, створення безпечних і комфортних умов активного 

відпочинку;
- створення необхідних умов для відпочинку дітей, підлітків та дорослого населення, їх фізичного розвитку;
- продовження термінів експлуатації об’єктів (елементів) благоустрою;

Продовження додатка



4
Продовження додатка

- запобігання аварійним ситуаціям на об’єктах (елементах) благоустрою;
- запобігання випадкам пошкодження, знищення чи викрадення об’єктів (елементів) благоустрою;
- поширення передового досвіду у сфері благоустрою населених пунктів;
- підвищення якості життя в районі та місті

IV. Фінансове забезпечення виконання Програми

Фінансування на виконання зазначеної Програми здійснюється за рахунок видатків бюджету Тернівського району у місті Кривий 
Ріг (далі бюджету району у місті).

Протягом року обсяг фінансування Програми може змінюватись відповідно до рішення районної у місті ради про внесення змін до 
бюджету району у місті на відповідний рік.

Контроль за виконанням заходів Програми здійснюється управлінням житлово-комунального господарства виконкому районної у 
місті ради, що забезпечує внесення змін та доповнень до Програми в разі необхідності включення додаткових завдань (заходів), уточнення 
показників.

Управлінням житлово-комунального господарства виконкому районної у місті ради несе відповідальність за своєчасне подання 
пропозицій з внесення змін до Програми в разі необхідності зміни орієнтовного обсягу фінансування та інших необхідних змін.

V. Контроль за виконанням Програми

гг <■
? )! 4  3 лЧ-

Олена Міщук


